
3. Säkerhet
FÖREBYGGANDE ÅTGÄRDER

Använd starka infästningspunkter för vinsch och brytrullar, placera helst vinsch och brytrullar så att man 
ej kan snubbla på dom. Förse vinsch och brytrullar med Anchormatic kåpor eller annan anordning som ger 
skydd mot klämskador , förse bandbanan med nödvändiga skydd.

Placera ELEKTRISKA KOMPONENTER TORRT och så att vatten inte kan följa kablarna in. Manöverpan-
eler skall placeras så att man har kontroll över ankringen. Det bästa är att ha en manöverpanel vid förarplats-
en och en vid aktern. En manöverpanel vid aktern är speciellt bra så att du kan stå på akterdäck och se när 
ankaret kommer upp. Placera manöverpanelen så att du kan nå den även från badbryggan, om det har fastnat 
något i olämpligt i ankaret.

Strömbrytaren för styrströmmen bör placeras i närheten av manöverpanelen för att fungera som NÖD-
STOPP. Om det fi nns risk att små barn kan komma åt strömbrytaren, bör den gömmas.

Elboxen skall placeras i ett torrt och ventilerat utrymme. Den perforerade plåtlådan på elboxen kan bli het 
när ankaret vinschas in och därför får inget brandfarligt material fi nnas i närheten av plåtlådan.

MONTERING, JUSTERING och UNDERHÅLL

Linföraren löper i sidled med stor kraft när ankaret löper ut eller in .Om du har ETT FINGER I VÄGEN 
KAN DU KROSSA DET. Håll därför ALDRIG i ankarspelet när ankaret går upp eller ner.

Gör aldrig elektriska inkopplingar med strömmen påslagen.

Kontrollera regelbundet elektriska inkopplingar, och håll kabelskorna INFETTADE. Kontrollera även att 
ankarspelet med rullar är väl fastdraget.

ANVÄNDNING

Styrströmmen skall alltid vara AVSTÄNGD under färd. När styrströmmen är avstängd är bandtrumman låst 
och elektroniken skyddas från främmande elektrisk impuls.

Förvara RADIOKONTROLLEN oåtkomlig för barn och obehöriga.

Håll barn och ovana personer borta från ankarspelet och dess rörliga delar.

Håll aldrig i ett band i rörelse .

Se till att inga främmande föremål, t. ex. en lös tamp eller en vid ärm eller dylikt, fi nns i närheten av ankar-
spelets rörliga delar när ankaret används.

Särskilt utsatt är utrymmet vid Linföraren och brytrullar.

Se till att det fi nns tillräckligt med plats så att du kan frikoppla ankarspelet manuellt.


